
1 
 

 
 
 
1.) 2015. zárszámadás 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
 

…/2016. (…...) rendelete  
A 2015. évi költségvetés végrehajtásáról  

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. tv. 91.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,az  önkormányzat 2015. 
évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja.  
 
1.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat  2015. évi költségvetésének 

végrehajtását                1.037.460 eFt bevételi főösszeggel 
              615.904 eFt kiadási főösszeggel 
              421.556 eFt  számlamaradvánnyal és 324.230 eFt szabadrendelkezésű  

pénzmaradvánnyal jóváhagyja.  
   (2) A passzív időbeni elhatárolások összege 28.593 eFt. 
 
2.§ A 2015. évi költségvetési bevételek teljesítésének  

a) forrásonkénti és költségvetési szervenkénti megoszlását az 1.,  7. számú,  
b) COFOG-onkénti és forrásonkénti megoszlását a 2. számú, 
c) központi támogatások elszámolását a 5. számú melléklet részletezésének 

megfelelően jóváhagyja.  
 

3.§. A 2015. évi költségvetési kiadások teljesítésének  
a) kiadásnemenkénti és intézményenkénti megoszlását az 1., és a 7. számú, 
b) COFOG-onkénti és kiemelt előirányzatonkénti megoszlását a 3. melléklet,  
c) felhalmozási kiadások feladatonkénti felhasználását a 6. számú melléklet  

részletezésének megfelelően jóváhagyja. 
    d.) az önkormányzat 2015. évi közvetett támogatásait a 13. számú melléklet 
tartalmazza 
  
4.§. (1) A költségvetési kiadások 615.904 eFt-os főösszegéből : 
                                                                        1000 

Ft-ban 
  
  
Működési célú kiadás:   
a) Személyi jellegű juttatás 166.368 
b) Munkaadót terhelő járulék 40.948 
c) Dologi és egyéb kiadás 152.917 
d) Szociálpolitikai juttatás 28.824 
e) ÁHT-n belüli pénzeszköz átadások                                 1.176 
f) ÁHT-n kívüli pénzeszköz átadások                               13.939 
g) Intézményfinanszírozás 148.174 
Működési jellegű kiadás összesen 552.346 
Fejlesztési célú kiadás  
a) Intézmények felhalmozási kiadása  
b) Pénzügyi befektetés 0 



2 
 

c) Fejlesztési kiadás 63.535 
d) Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 23 

 
Fejlesztési célú kiadás összesen 63.558 

  
e) Fejlesztési célú hitel törlesztés 0 
 f) Működési célú hiteltörlesztés 0 
  

Kiadások mindösszesen 615.904 
  

 
 (2) Az önkormányzat és az intézmények 2015. évi tényleges átlaglétszámát a 4. 

számú melléklet tartalmazza. 
   
5.§ A Képviselő-testület az önkormányzat intézményekkel összevont mérleg szerinti 

vagyonának  3.151.819 eFt -os nettó értékét a 10. számú melléklet, valamint a 
vagyonleltárt a 11. számú melléklet szerinti részletezéssel elfogadja.     

 
6.§ A Képviselő-testület az önkormányzat intézményekkel összevont 2015. évi  

a) egyszerűsített mérlegét a 9. számú,  
b) egyszerűsített pénzforgalmi jelentést a 8. számú,  
c) egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását a 12. számú melléklet szerint 

jóváhagyja. 
 

7.§ A Képviselő-testület a 2015. évi pénzmaradvány elszámolást a 
kötelezettségvállalással terhelt 97.326 eFt-tal együtt, 421.556 eFt-tal  a 12. 
számú melléklet szerint jóváhagyja.  

 
8.§ Az önkormányzat intézményekkel összevont 2015. évi 

a.) egyszerűsített összevont mérlegét a 9. számú, 
b.) a pénzeszköz átadásokat, átvételeket a 7. számú, 
      melléklet tartalmazza. 

 
9.§ A Képviselő-testület megállapítja, hogy a módosított költségvetés szerinti 

alapvető önkormányzati feladatok ellátása, az intézmények működtetése, a 
módosított költségvetésben ütemezett fejlesztési feladatok megvalósítása 
biztosított volt. 

  
10.§ Az önkormányzati feladatok 2015. évi bevételeinek és kiadásainak teljesítése   

(1.000 Ft-ban) 
 



3 
 

Bevételi főösszege 911 358 Kiadási főösszege 464025
előzőből
- működési bevétel 43 994 - személyi jellegű kiadás 79921
- egyéb bevétel 0 - járulék 16641
-  Átvett pénzeszközök 89 576 - dologi kiadás 111970
- Helyi adó 425 943 - szociális ellátás 28824
-Átengedett adó 9 483 - Pénzeszköz átadás 163289
-Központi támogatás 122 234 előzőből intézmény

finanszírozás
166806

-Fejlesztési célú bevétel 13 436 - felhalmozási kiadás 63357
-Fejlesztésre átvett 7 694 -fejlesztésre átadott 23
Pénzmaradvány ig.vét. 198 998

 
Az önkormányzati feladatok 

a) mérlegét az I/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a I/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a I/3. számú, 
d)  létszámát a I/4. számú, 
e) a központi támogatások elszámolását az I/5. számú, 
f) beruházási kiadásait a I/6. számú, 
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a I/8. számú 
h) egyszerűsített mérlegét a I/9. számú 
i) egyszerűsített pénzmaradványát a I/12. számú, 
j) nettó vagyonát a I/10. számú 
k) vagyonleltárát a I/11. számú 
l) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását a I/7. számú, 
m) a közvetett támogatásokat a I/13. számú  
       melléklet szerint  a Képviselő-testület jóváhagyja. 

 
11.§ A  Polgármesteri Hivatal 2015. évi bevételei és kiadásai (1.000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszege 65.077 Kiadási főösszege 62.576 
előzőből    
- működési bevétel 4.760 - személyi jellegű 

kiadás 
33.002 

- költségvetési támogatás 0 - járulék 9.464 
- átvett pénzeszköz 25   
- Önkormányzati 

támogatás 
59.386 - dologi kiadás 20.110 

- pénzmaradvány 906 - felhalmozási kiadás 0 
 
A Polgármesteri Hivatal feladatainak  

a) mérlegét a II/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a II/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a II/3. számú, 
d) létszámát a II/4. számú, 
e) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását II5. számú 
f) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a II/6. számú 
g) egyszerűsített mérlegét a II/7. számú 
h) egyszerűsített pénzmaradványát a II/10. számú, 
i) nettó vagyonát a II/8. számú 
j) vagyonleltárát a II/9. számú 

melléklet szerint  a Képviselő-testület jóváhagyja. 
 
 

12.§  A Napköziotthonos óvoda 2015. évi bevételei és kiadásai (1.000 Ft-ban) 



4 
 

Bevételi főösszege 56.031 Kiadási főösszege 51.865 
előzőből    
- működési bevétel  - személyi jellegű 

kiadás 
36.557 

- pénzmaradvány 2.189 - járulék 10.327 
- Önkormányzati támogatás 53.842 - dologi kiadás 4.981 

 
A Napköziotthonos Óvoda feladatainak  

a)     mérlegét a III/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a III/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a III/3. számú, 
d)  létszámát a III/4. számú, 
e) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a III/5. számú 
f) egyszerűsített mérlegét a III/6. számú 
g) egyszerűsített pénzmaradványát a III/9. számú, 
h) nettó vagyonát a III/7. számú 
i) vagyonleltárát a III/8. számú  

melléklet szerint  a Képviselő-testület jóváhagyja. 
 

13.§. § Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2015. évi bevételei és kiadásai 
(1.000 Ft-ban) 

Bevételi főösszege 44.286 Kiadási főösszege 37.438 
előzőből    
- működési bevétel 3.088 - személyi jellegű 

kiadás 
16.888 

- átvett pénzeszköz 0 - járulék 4.516 
- Önkormányzati támogatás 34.946 - dologi kiadás 15.856 
- pénzmaradvány 6.252 -felhalmozási kiadás 178 

 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár feladatainak  

a) mérlegét a IV/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a IV/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a IV/3. számú, 
d) létszámát a IV/4. számú, 
e) beruházási kiadásait a IV/5. számú, 
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását IV/6. számú 
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a IV/7. számú 
h) egyszerűsített mérlegét a IV/8. számú 
i) egyszerűsített pénzmaradványát a IV/11. számú, 
j) nettó vagyonát a IV/9. számú 
k) vagyonleltárát a IV/10. számú 
l) a közvetett támogatásokat a IV/12. számú 

melléklet szerint  a Képviselő-testület jóváhagyja. 
 
14. § Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
                 Hegedűs Ferenc                                                 dr. Varga Tibor 
                  polgármester                                                           jegyző  
 
  

Rendelet kihirdetésének napja: 2016. …… 
. 

  dr. Varga Tibor 
                        jegyző 
 

 



5 
 

 
 

 
2.) Akció folytatásának lehetősége 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016. (IV.29.) számú határozata 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a talajterhelési díjjal 
kapcsolatos akció folytatásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület 2016. évre a csatornarákötések ösztönzésére további akciót nem hirdet. 
 
Határidő: --- 
Felelős: --- 

 
 
3.) Rétság Városi Rendőrkapitányság beszámolója 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

/2016. (IV.29.) KT. HATÁROZATA 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétság Városi 
Rendőrkaptányság 2015. évi tevékenységéről készített beszámolót. 
 
A Képviselő-testület a beszámolót elfogadja. 2016. évre eredményes munkát kíván a 
kapitányság valamennyi dolgozójának. 
 
Határidő:azonnal 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
 

4.) Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2015. évi beszámolója 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Balassagyarmati 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2015. évi munkájáról szóló beszámolót. 
 
A Képviselő-testület a beszámolót elfogadja. 
 
A Kirendeltségnek a 2016. évre eredményes munkát kíván. 
 
 
Határidő:  2016. május 6. 
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző 
 
 
 



6 
 

 
 
 

5.) Tájékoztató követelések állományáról 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
….../2016.(IV.29.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testület megtárgyalta az önkormányzat 
követelésállományáról készített tájékoztatót. A Képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul 
veszi.  
 
A Képviselő-testület a követelésállomány csökkentése érdekében valamennyi érintettől - a 
jogszabályokban rögzített lehetőségek figyelembe vétele mellett – továbbra is aktív 
közreműködést és számokban kimutatható eredményes munkát vár.    
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
6.) Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ alapítása 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Család- és 
Gyermekjóléti Központ Alapító Okiratának elfogadásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Alapító Okiratot jóváhagyja. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 

7.)  Árajánlat elbírálása 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési Központ 
és Könyvtár klímaberendezéssel történő ellátásáról készített előterjesztést. 
 
 
A Képviselő-testület Srám András egyéni vállalkozó bruttó 3 838 702 Ft végösszegű 
árajánlatát elfogadja. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Vállalkozási 
szerződést jóváhagyja. Felhatalmazza Varga Nándorné intézményvezetőt a Vállalkozási 
szerződés aláírására. 



7 
 

 
A Képviselő-testület a klímaberendezés beszerelésének költségét a 2016. évi költségvetés 
tartaléka terhére biztosítja. Az előirányzat átvezetést az éves költségvetés soron következő 
módosításakor ütemezni kell.   
 
Határidő: szerződés aláírására 2016. május 6., majd szöveg szerint 
Felelős: Varga Nándorné intézményvezető 

 
 
8.) Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése (TOP-3.2.1-15) pályázaton 

történő indulás  
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ‐TESTÜLETÉNEK 

/2016.( ………...) KT. HATÁROZATA 
 
 
A Képviselő-testület elvileg támogatja a középiskola és a Polgármesteri Hivatal TOP-
3.2.1-15 pályázat keretében történő energetikai korszerűsítését. 
 
A feltételek tisztázását követően dönt a Képviselő-testület a pályázat benyújtásáról. 
 
Határidő: pályázat előkészítésére: folyamatos 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 

9.) Tervezők kiválasztása 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ‐TESTÜLETÉNEK 
/2016.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
„A” változat 

 
A Képviselő-testület Nógrád Megye Főépítésze állásfoglalásának ismeretében a 
22/2016. (II. 26.) számú határozatát módosítja, mely szerint támogatja új bölcsőde TOP-
1.4.1-15 pályázat keretében történő megépítését a Rétság, 171/2 hrsz-ú ingatlanon. A 
tervező kiválasztásánál a meglévő óvodában tervezendő bölcsődére adott árajánlatot 
tekinti döntőnek, így a tervezéssel megbízza ..... tervezőt, ..... céget. Az új bölcsőde 
tervezésére kizárólag a kiválasztott tervezőtől kér ajánlatot. A szerződés aláírásához az 
árajánlat és a szerződés-tervezet ismeretében a Képviselő-testület hozzájárulása 
szükséges. 
 
Határidő: árajánlat bekérésére: 2016. május 6. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
„B” változat 

 
A Képviselő-testület Nógrád Megye Főépítésze állásfoglalásának ismeretében a 
22/2016. (II. 26.) számú határozatát módosítja, mely szerint támogatja új bölcsőde TOP-
1.4.1-15 pályázat keretében történő megépítését a Rétság, 171/2 hrsz-ú ingatlanon. A 
tervező kiválasztásához árajánlatokat kér az alábbi cégektől, tervezőktől: 

1. Kovaterv Építész Iroda Kft., Kovács Miklós, 3041 Héhalom, Petőfi S. út 11. 
2. Borea-67 Építész Bt., Kovács Gábor, 2660 Balassagyarmat, Határőr utca 

11. 



8 
 

3. Hászné Szikora Zsuzsanna, 2640 Szendehely, Kápolna utca 47. 
 
Határidő: árajánlat bekérésére: 2016. május 6. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

„C” változat 
 
A Képviselő-testület Nógrád Megye Főépítésze állásfoglalásának ismeretében továbbra 
is a meglévő óvoda épületében kívánja a bölcsődét kialakítani. A tervezéssel megbízza 
..... tervezőt, ..... céget. Felhatalmazza a polgármestert a vázlatterv és az engedélyezési 
tervdokumentáció elkészítésének a megrendelésére. A szerződés aláírásához a 
szerződés-tervezet ismeretében a Képviselő-testület hozzájárulása szükséges. 
 
Határidő: munka megrendelésére: 2016. május 6. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

„C” változat 
 
A Képviselő-testület Nógrád Megye Főépítésze állásfoglalásának ismeretében nem 
kíván Rétság városában bölcsődei férőhelyet biztosítani. 
 
 

Piac tekintetében: 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ‐TESTÜLETÉNEK 
/2016.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
A Képviselő-testület a piac területén fedett-nyitott elárusítótér (nagyságrendileg 300 m2) 
és új üzletház (maximum 400 m2) tervezési munkáinak elkészítésével megbízza a 
Kovaterv Kft-t. Felhatalmazza a polgármestert a vázlatterv és az engedélyezési 
tervdokumentáció elkészítésének a megrendelésére.  
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Tervezési szerződést jóváhagyja. 
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2016. május 6. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 

TERVEZÉSI SZERZŐDÉS 
-tervezet-  

 
Megbízó:     

Rétság Város Önkormányzata 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. 
(képviselő: Hegedűs Ferenc polgármester) 

 
Megbízott tervező adatai: 

KOVATERV Építész Iroda Kft. 
3041 Héhalom, Petőfi S. u. 11. 
(képviselő: Kovács Miklós tervező) 

         



9 
 

A tervezési szerződés egyrészről a fent nevezett Rétság Város Önkormányzata, a továbbiakban, mint 
Megbízó, másrészről a KOVATERV Kft., a továbbiakban, mint Tervező között a mai napon az alábbi 
feltételekkel jött létre: 
 
1./ A Tervező elkészíti a Rétság város által tervezett, piaci létesítmények magvalósítására vonatkozó 
tervdokumentációját. A tervezés az alábbi területekre és terv elemekre terjed ki a hozzájuk tartozó 
tervezési díj részösszegekkel  és tervezési határidőkkel: 
 
Piac területének fejlesztése: 
 
Építési engedélyezési dokumentáció és tervezői költségbecslés: 1.800.000.- Ft+Áfa 
 
Vállalási határidő: 
Építési engedélyezési dokumentáció: szerződéskötéstől számított 60 nap.  
 
2./ A Megbízó rendelkezésre bocsátja, ill. beszerzi: 
- a tervezéshez szükséges alapadatokat, információkat, tervezési alaptérképet 
 
3. / A Tervező a Megbízó által elfogadott műszaki tartalom alapján a vonatkozó műszaki és jogi 
szabályozás betartása mellett kidolgozza a dokumentációkat az előzetesen egyeztetett helyekre. 
 
4./ A dokumentációk tartalma: engedélyezési műszaki tervek, leírások és pályázathoz alkalmas árazott 
költségvetés kiírás, költség becslés a pályázati kiírás szerinti részletezéssel.  
 
5./ A dokumentáció példányszáma: 
A dokumentáció 5 példányban készül papír és digitális adathordozón, minden további, a megrendelő 
kérésére készített példány külön megállapodás szerint. Az eljárási költségek a megbízót terhelik. 
 
6./ A teljesítés módja: a Tervező a dokumentációkat közvetlenül a Megrendelő székhelyére történő 
kézbesítéssel, az átvétel igazolásával teljesíti. A teljesítés során az egyes részfeladatok teljesítése is 
lehetséges a Megbízóval egyeztetett ütemezés szerint. 
 
7./ A szerződésben foglaltak teljesítési határideje:  
az 1. pont szerint részletezve. 
 
8./ A tervezési díj: 
az 1. pont szerint részletezve. 
 
A tervezési díj az egyes dokumentációk átadását követően, ill. a részteljesítéseket követően, átutalással 
kerül kifizetésre a Tervező 10404072-40721741 számú bankszámlájára 8 napon belül. 
 
9./ A Megbízó igényére elvégzett minden további feladat, amit a szerződés nem tartalmaz, a szerződő 
felek külön megállapodása szerint kerül kifizetésre. 
 
10./A Tervező szavatol azért, hogy a tervezés során nem használ fel jogosulatlanul olyan megoldást, 
amely szerzői jogi védelem vagy iparjogvédelem alatt áll. 
A Megrendelő tudomásul veszi, hogy az elkészítendő tervek a Tervező szellemi alkotásának 
minősülnek, azokat a Megrendelő csak az 1. pontban meghatározott célra használhatja fel, másnak 
nem engedheti át. 
 
11./ A jelen szerződéssel létesített jogviszonyra a Polgári törvénykönyv szabályai vonatkoznak. 
 



10 
 

12./ Jelen szerződés elválaszthatatlan része az árajánlat. 
A szerződő felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben egyezőt, jóváhagyólag és cégszerűen 
írták alá. 
 
 
Rétság, 2016. … 
 

 
                             Kovács Miklós                                                         Hegedűs Ferenc 
                         ügyvezető igazgató                                                        polgármester 
                             KOVATERV Kft                                         Rétság Város Önkormányzata 

 
 
 

Pénzügyi ellenjegyzés: 
 
 
2016. ……………………. 
 
 
…………………………………… 

       pénzügyi ellenjegyző 
 
 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ‐TESTÜLETÉNEK 
/2016.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
A Képviselő-testület a volt laktanya területére koncepcióterv elkészítésével megbízza a 
Kovaterv Kft-t. Felhatalmazza a polgármestert a koncepcióterv elkészítésének a 
megrendelésére.  
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Tervezési szerződést jóváhagyja. 
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: munka megrendelésére: 2016. május 6. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 

TERVEZÉSI SZERZŐDÉS 
-tervezet- 

 
Megbízó:     

Rétság Város Önkormányzata 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. 
(képviselő: Hegedűs Ferenc polgármester) 

 
Megbízott tervező adatai: 

KOVATERV Építész Iroda Kft. 
3041 Héhalom, Petőfi S. u. 11. 
(képviselő: Kovács Miklós tervező) 

         



11 
 

A tervezési szerződés egyrészről a fent nevezett Rétság Város Önkormányzata, a továbbiakban, mint 
Megbízó, másrészről a KOVATERV Kft., a továbbiakban, mint Tervező között a mai napon az alábbi 
feltételekkel jött létre: 
 
1./ A Tervező elkészíti a Rétság város által tervezett, volt laktanya hasznosítására vonatkozó 
tervdokumentációját. A tervezés az alábbi területekre és terv elemekre terjed ki a hozzájuk tartozó 
tervezési díj részösszegekkel  és tervezési határidőkkel: 

 
Volt laktanya hasznosításának koncepció terve: 
 
A koncepció terv tartalma: 
Településszerkezeti vizsgálat és javaslat. 
Közlekedési kapcsolatok vizsgálata és javaslat. 
Építészeti érték vizsgálat és javaslat. 
Építmény használat vizsgálata és javaslat. 
Zöldfelületek vizsgálata és javaslat. 
Közművek vizsgálata és javaslat. 
Környezetvédelmi vizsgálat és javaslat. 
Ingatlan érték vizsgálat és javaslat. 
Terület hasznosítás koncepciója. 
Hasznosítási beépítési terv. 
 
Koncepcióterv:      2.500.000.- Ft+Áfa 
 
Vállalási határidő: 
Koncepció tervdokumentáció: szerződéskötéstől számított 45 nap.  
 
2./ A Megbízó rendelkezésre bocsátja, ill. beszerzi: 
- a tervezéshez szükséges alapadatokat, információkat, tervezési alaptérképet 
 
3. / A Tervező a Megbízó által elfogadott műszaki tartalom alapján a vonatkozó műszaki és jogi 
szabályozás betartása mellett kidolgozza a dokumentációkat az előzetesen egyeztetett helyekre. 
 
4./ A dokumentációk tartalma: 1. pont szerinti műszaki tervek, leírások és pályázathoz alkalmas árazott 
költségvetés kiírás, költség becslés a pályázati kiírás szerinti részletezéssel. 
 
5./ A dokumentáció példányszáma: 
A dokumentáció 5 példányban készül papír és digitális adathordozón, minden további, a megrendelő 
kérésére készített példány külön megállapodás szerint. Az eljárási költségek a megbízót terhelik. 
 
6./ A teljesítés módja: a Tervező a dokumentációkat közvetlenül a Megrendelő székhelyére történő 
kézbesítéssel, az átvétel igazolásával teljesíti. A teljesítés során az egyes részfeladatok teljesítése is 
lehetséges a Megbízóval egyeztetett ütemezés szerint. 
 
7./ A szerződésben foglaltak teljesítési határideje:  
az 1. pont szerint részletezve. 
 
8./ A tervezési díj: 
az 1. pont szerint részletezve. 
 
A tervezési díj az egyes dokumentációk átadását követően, ill. a részteljesítéseket követően, átutalással 
kerül kifizetésre a Tervező 10404072-40721741 számú bankszámlájára 8 napon belül. 
 



12 
 

9./ A Megbízó igényére elvégzett minden további feladat, amit a szerződés nem tartalmaz, a szerződő 
felek külön megállapodása szerint kerül kifizetésre. 
 
10./A Tervező szavatol azért, hogy a tervezés során nem használ fel jogosulatlanul olyan megoldást, 
amely szerzői jogi védelem vagy iparjogvédelem alatt áll. 
A Megrendelő tudomásul veszi, hogy az elkészítendő tervek a Tervező szellemi alkotásának 
minősülnek, azokat a Megrendelő csak az 1. pontban meghatározott célra használhatja fel, másnak 
nem engedheti át. 
 
11./ A jelen szerződéssel létesített jogviszonyra a Polgári törvénykönyv szabályai vonatkoznak. 
A szerződő felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben egyezőt, jóváhagyólag és cégszerűen 
írták alá. 
 
Rétság, 2016. … 
 
                             Kovács Miklós                                                         Hegedűs Ferenc 
                         ügyvezető igazgató                                                        polgármester 
                             KOVATERV Kft                                         Rétság Város Önkormányzata 

 
Pénzügyi ellenjegyzés 

 
2016. …………………. 
 
…………………………………………………… 
               pénzügyi ellenjegyző 
 
 

 
10.) Településrendezési eszközök felülvizsgálata 
 
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

./2016.( ………..) KT. HATÁROZATA 
 
 

A Képviselő-testület a településrendezési eszközök felülvizsgálatának elindításával 
egyetért. A felülvizsgálat során csupán a 2003. évet követően elfogadott módosításokat 
kívánja felülvizsgálni és egységes szerkezetbe foglalni (HÉSZ, szerkezeti és 
szabályozási terv), illetve digitalizált változatban megrendelni. 
 
A 2003. évben elfogadott rendezési tervhez képest történő változtatásokat beépítés előtt 
a Képviselő-testület elé kell terjeszteni jóváhagyásra. 
 
A településrendezési eszközök felülvizsgálatára árajánlatot kell kérni mind a főépítészi, 
mind a tervezői tevékenységek ellátására. A döntéshez legalább 3 db árajánlat bekérése 
szükséges 
 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
Határidő: árajánlat kérésére: ……………………… 

 
 
 



13 
 

11.) Őrzési feladatokra megállapodás jóváhagyása 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az őrzési feladatok ellátásáról 
szóló megállapodás jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező megállapodást jóváhagyja. Felhatalmazza 
Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetésben a volt laktanya területének, illetve a 
Járóbeteg-szakellátó Központnak munkaidőn túli őrzésére 3.500.000 Ft pótelőirányzatot 
biztosít. A többlet előirányzat forrása a költségvetés tartaléka. Az előirányzat átvezetésére a 
2016. évi költségvetés soron következő módosításakor javaslatot kell tenni.  
 
Határidő: megállapodás aláírására 2016. május 02., majd szöveg szerint 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
 
12.) ÉMÁSZ Hálózati Kft. Együttműködési keret-megállapodás 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016.( IV.29.) KT. HATÁROZATA 

  
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Émász Hálózati Kft 
együttműködési keret-megállapodás kezdeményezését és a keret megállapodást a 3.4.2 
pont utolsó bekezdésének kivételével elfogadja, a közterület ingyenes használatát nem 
biztosítja.  
 
A határozat mellékletét képező Együttműködési keret-megállapodás aláírására 
felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert. 
 
Határidő:  2016. május 06. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
13.) Együtt Európáért Alapítvány Együttműködési megállapodások 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016.( IV.29.) KT. HATÁROZATA 

  
Az Együtt Európáért Alapítvány koordinálásával megvalósítani kívánt projektek: 

- Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program „Védőháló a családokért” című 
felhívás (EFOP-1.2.1-15) program 

- Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program „Ifjúsági Programok Támogatása” 
című felhívás (EFOP-1.2.2-15) program 

megvalósításához a Nyugat Nógrád Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltatási Társulás 
tagjaként  Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul. 
 
A Képviselő-testület a projektek megvalósításához helyszínek biztosítását vállalja, továbbá 
kommunikációs segítséget biztosít. 



14 
 

 
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
együttműködési megállapodásokat aláírja. 
 
Határidő:  2016. május 06. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
 
14.) DMRV ZRT – Előzetes hozzájáruló nyilatkozat kérése 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a DMRV Zrt. víziközmű 

bekötővezeték létesítésének előkészítésével kapcsolatos kezdeményezést, azt támogatja. 
Egyetért azzal, hogy a DMRV Zrt. által végzett házi bekötővezeték kivitelezésének 

megkezdése előtt, az igénylő – a határozat mellékletét képező formanyomtatványon az 
önkormányzat előzetes tulajdonosi hozzájárulását megkérje.  

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a DMRV Zrt. által létesítendő 

házi bekötő vezetékek kivitelezéséhez szükséges, igénylők által benyújtott előzetes 
hozzájáruló nyilatkozatokat aláírja. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 
 
15.) Magyar Telecom Nyrt. Mobil szolgáltatások szerződésének jóváhagyása 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016.( IV.29.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyar Telekom Nyrt. mobil 
szolgáltatásokról szóló előfizetői keretszerződés jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező szerződést jóváhagyja. 
 
Felhatalmazza dr. Varga Tibor jegyzőt, hogy a szerződést aláírja.  
 
Határidő:  2016. május 1. 
Felelős: dr. Varga Tibor, jegyző 

 
 
 
16.) Szándéknyilatkozat megadása 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a tulajdonosi hozzájárulás 
megadásáról  készített előterjesztést. 
 



15 
 

A Képviselő-testület kifejezi szándékát, hogy az 1956-os események hatvanadik évfordulója 
alkalmából készítendő Mindszenty-Pallavicini emlékmű részére önkormányzati területet 
biztosít 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
17.) Pótelőirányzat kérése 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a   pótelőirányzat kérésekről  
készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület a központi étkezdében elkészült védőrácsok bruttó 20.000 Ft-os 
fedezetét, a leylandi ciprusok beszerzésére 50.000 Ft pótelőirányzatot a 2016. évi költségvetés 
tartaléka terhére biztosítja. A zöldterület kezelés COFOG-on a virágvásárlásokra fordítható 
200.000 Ft + áfa keretet 39.000 Ft +áfa összeggel megemeli. Az 50.000 Ft-os többletkiadás 
fedezete a biztosításra kapott többletbevétel. 
 
Az előirányzatok átvezetésére a 2016. évi költségvetés soron következő módosításakor 
javaslatot kell tenni. 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a város játszóterein elvégzendő pótlásokra a 
kivitelezést végző Játékfalva Kft-től árajánlatot kell kérni. A feltárt hiányosságokat mielőbb 
korrigálni szükséges.   
 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 

 
 
18.) Környezetvédelmi intézkedésre pótelőirányzat kérése 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a környezetvédelmi intézkedés 
végrehajtása pótelőirányzat kéréséről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Táncsics utcában kialakult helyzetet (felhalmozott szemét) 
környezetvédelmi és közegészségügyi szempontból tarthatatlannak ítéli meg, ezért a 2016. évi 
költségvetés tartaléka terhére a szemétszállítás fedezetére 200 eFt + áfa pótelőirányzatot 
biztosít.  
 
A 2016. évi költségvetés soron következő módosításakor az előirányzat átvezetését ütemezni 
kell. 



16 
 

 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a szemétszállítás költsége az ingatlantulajdonos 
nyugdíjából letiltásra kerüljön. 
 
Határidő:  szemétszállítás megrendelésére 2016. május 20., majd szöveg szerint 
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző és Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
 
19.) Munkáltató kötelezettségének teljesítéséhez szükséges keretösszeg 

meghatározása 
 

„A” változat 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016.(04.29.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a munkáltató 
kötelezettségek teljesítéséhez szükséges keretösszeg meghatározásáról 
készített előterjesztést. 
A védőszemüveg juttatás elismert maximális értékhatárát …..Ft-ban határozza 
meg.  
 
Utasítja dr. Varga Tibor jegyzőt a kötelező vizsgálatok elrendelésére 
 
 
Határidő: 2016. június 30. 
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző 
 
 
 

„B” változat 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016.(04.29.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a munkáltató 
kötelezettségek teljesítéséhez szükséges keretösszeg meghatározásáról 
készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a monitor előtt dolgozó 
munkatársaknak orvosi vizsgálaton kötelező részt venni. A védőeszközre 
fedezetet nem biztosít.   
 
Határidő: --- 
Felelős: --- 

 
 
 
20.) Jegyzői kérelem 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 



17 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal 
informatikai fejlesztésre vonatkozó jegyzői kérelemről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés tartaléka terhére 1.450.000 Ft fedezetet biztosít 
az informatikai eszközállomány fejlesztésére.  
 
Az informatikai eszközök pótelőirányzatának átvezetésére a 2016. évi költségvetés soron 
következő módosításakor javaslatot kell tenni. 
 
Határidő: 2016. június 30., majd szöveg szerint 
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző 

 
 
 
21.) Varga József kérelme 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
…../2016. (IV.29 .) KT. HATÁROZATA 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Varga József,  Rétság, Vasút út 
2. szám alatti lakos közműcsatorna kiépítésével kapcsolatos kérelméről készített 
előterjesztést.  
 
A 315/2 hrsz-ú ingatlanhoz a rákötési pont 2004-ben kiépült. A Képviselő-testület vállalja a 
Vasút u. 2. szám alatti ingatlanhoz, amennyiben az szükséges, a szivattyú cseréjét.  
 
 
Határidő: DMRV tájékoztatásának beérkezését követően 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
22.) Járási Hivatalvezető kérelme 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Járási Hivatalvezető 
kérelméről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Kormányablak nyitvatartási idejében biztosítva 
legyen a Polgármesteri Hivatal épületrészének nyitása és zárása. A Polgármesteri Hivatal 
takarítói létszámát 0,25 fővel indokolt megemelni. A létszámnövekedés bérhatására havi 
bruttó 27.750 Ft + járulék/hó, cafetéria növekményként bruttó 48.312 Ft/év pótelőirányzatot 
biztosít a Képviselő-testület. A változást a 2016. évi költségvetési rendeleten, valamint a 
Szervezeti és Működési Szabályzatban is át kell vezetni. 
 
A NMKH és az önkormányzat között korábban megkötött együttműködési megállapodások 
felülvizsgálatát kezdeményezni kell.  
 
 



18 
 

Határidő: munkáltatói intézkedések megtételére 2016. május 02., rendeletek módosítására a 
soron következő módosításkor, megállapodások felülvizsgálatára 2016. május 31. 
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző és Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
23.) Kérelem a helyi RTV internetes továbbítást adó eszköz beszerzésére 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az RTV analóg TV 
adásról digitális átálláshoz szükséges eszköz beszerzését, és az RKSZ által benyújtott 
212.336 Ft + áfa (összesen 269.667 Ft) összegű árajánlatot fogadja el.  
 
A Képviselő-testület az eszközbeszerzés fedezetét a 2016. évi költségvetés tartaléka 

terhére biztosítja. Az előirányzat átvezetésére a költségvetés soron következő 
módosításakor javaslatot kell tenni. 
 
Határidő: 2016. május 16, majd szöveg szerint 
Felelős: Varga Nándorné igazgatóhelyettes és Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 
24.) Kérelem részmunkaidős takarítói álláshely teljes munkaidőre való 

felemelésére 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár kérelmét a részmunkaidős könyvtári takarító munkaidejének teljes 
munkaidőre való felemelésével kapcsolatban. A Képviselő-testület támogatja a szerződés 
módosítását 2016. május 1-től. 
 
A munkaidő módosítás 277.496 Ft bér, 74.924 Ft járulék és 40.261 Ft cafetéria kiadási 
többletét a Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítja. Az 
előirányzatok átvezetésére a 2016. évi költségvetés soron következő módosításakor 
javaslatot kell tenni. 
 
Határidő: 

1.) Kinevezés módosítására 2016. 2016. május 1. 
2.) költségvetést érintő átvezetésre szöveg szerint. 

 
Felelős:  

1.) Kinevezés módosításáért  Varga Nándorné igazgatóhelyettes  
2.) költségvetést érintő átvezetésekért Varga Nándorné igazgatóhelyettes és 

Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 
25.) Kérelem szerződéskötésre 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…./2016. (IV.29.) KT határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és nem támogatja a 
Napköziotthonos Óvoda földgázellátására – szolgáltató váltásra vonatkozó - kereskedelmi 
szerződés megkötését. 
 
 
 
 



19 
 

26.) Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubjának kérelme 
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
/2016. (IV.29.) számú határozata 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétság Hunyadi János 
Nyugállományúak Klubja szállásköltség támogatásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület az Őszirózsa Tánc Csoport szállásköltség támogatására irányuló 
kérelmét nem tudja támogatni, mivel a civil szervezetek támogatási kerete már felosztásra 
került. 
 
Határidő: értesítésre 2016. május 10.  
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
27.) Főkefe Nonprofit Kft. kérelme 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (IV.29.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Főkefe Nonprofit Kft. bérleti 
szerződés módosításáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a kérelmet elutasítja, a jelenleg hatályos szerződést fenntartja. 
 
Határidő:  2016. május 6. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
28.) Tájékoztatás Vis major döntésekről 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2016. (IV.29.) számú határozata 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Vis major döntésekről 
készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Vis major Bizottság döntésével egyetért. Az Ipoly Erdő Zrt-vel a tűzifa 
átvételére vonatkozó szerződést, a Nógrád Megyei Rendőr-Főkapitánysággal a tűzifa átadásra 
vonatkozó Támogatási szerződést, a volt laktanyában lévő betonterület időszakonkénti 
használatára vonatkozó Együttműködési megállapodást jóváhagyja.  
 
A Képviselő-testület a Majális rendezvény költségeihez bruttó 150.000 Ft pótelőirányzatot 
biztosít a városi vendéglátás költségeire. A pótelőirányzat fedezeteként a költségvetés 
tartalékát jelöli meg. Az előirányzat átvezetésére a 2016. évi költségvetés soron következő 
módosításakor javaslatot kell tenni. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 



20 
 

 
 

29.) TKB döntések  
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
…../2016. (IV.29.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Társadalmi Kapcsolatok 
Munkacsoport döntéseiről készített előterjesztést.  
A Képviselő-testület egyetért a Bizottság döntésével és a  

- Bálintné Válint Evelin kérelmére, az Általános Iskola 4/a osztály tanulmányi 
kirándulás költségeiből, a belépőjegyek árából 41.145 Ft-ot, az utazási költségekből 
42.000 Ft-ot, összesen 89.145 Ft-ot átvállal, 

- a Hunyadi János Nyugállományúak Klubjának az Erdélyi utazás utazási költségeiből 
150.000 Ft-ot, a Cserkeszőlői utazás útiköltségéből 91.000 Ft-ot átvállal, 

- az Általános iskola 
o 3/a osztályának tanulmányi kirándulás belépőjegy költségeiből 5.985 Ft-ot, 
o 4/b osztályának tanulmányi kirándulás útiköltségéből 46.200 Ft-ot, belépőjegy 

költségéből 39.900 Ft-ot  
átvállal.  

 
Az elszámolás során a Működési Szabályzatban foglaltak szerint kell eljárni. 
 
Határidő: kérelmek szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán alpolgármester 

 
 
 
30.) A kötelező betelepítési kvótát ellenző határozati javaslat 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
…../2016. (IV.29) KT. HATÁROZATA 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, elutasítja a 
kötelező betelepítési kvótát. A kötelező betelepítési kvóta jogtalan és sérti a nemzeti 
szuverenitást. Növeli a bűnözés kockázatát és a terrorveszélyt. A kvóta veszélyezteti a 
kultúránkat és a mindennapjaink biztonságát, vállalhatatlan terheket jelentene a szociális, 
egészségügyi és oktatási rendszerünkre. Kérjük a kormányt, hogy minden lehetséges 
törvényes eszközzel akadályozza meg az illegális migránsok beáramlását és a kötelező 
betelepítési kvótát, védje meg Magyarországot és a magyar állampolgárokat.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 

 
 
 
 


